2021年中小学教师初级和中级职称评审前名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《勐海县教育体育局关于做好2021年度中小学教师职称评审工作的通知》要求，勐海县中小学初级和中级教师职称评审，按照个人申报、单位审核推荐，逐级复核、推荐审核受理程序，勐海县教育体育局和勐海县人力资源和社会保障局，经审核同意推荐马虹等125名教师进行勐海县中小学教师初级评审委员会评审，同意推荐田翔等144位教师进行勐海县中小学教师中级评审委员会评审，为了体现专业技术职称工作的客观、公平、公正的原则，接受群众、社会的监督，现将提交初级和中级评委会，进行专家评审的人员名单予以公示，公示期为五个工作日（2021年12月8日—2020年12月14日）。公示期间对拟公示人员有异议，请在公示期内向勐海县纪委县监委驻县教育体育局纪检监察组、勐海县人力资源和社会保障局、勐海县教育体育局反映。

联系电话：
 勐海县纪委县监委驻县教育体育局纪检监察组：0691-5135288
勐海县教育体育局办公室：5122326
勐海县教育体育局人事股：5198513

附件：1.2021年勐海县中小学初级教师评审前名单公示
2.2021年勐海县中小学中级教师评审前名单公示

勐海县教育体育局
2021年12月7日